
                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 1 (celkem 11) 

 

Č.j.:                                       ZSMV-N-11448/VZ-2021 

Profil zadavatele:                                           NEN 

Systémové číslo na profilu zadavatele:         N006/21/V00030492 

 

 

 

 

 

 „Kontroly a servis věcných prostředků požární 

ochrany a požárně bezpečnostních zařízení na 

roky 2022-2023“ 
 

 

 
 

 

 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 2 (celkem 11) 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 01 Praha 10 

zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 

IČO: 67779999 

DIČ: CZ67779999 

datová schránka: iazgiwe 

bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710 

na straně jedné (dále též jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: ZSMV-N-11448-20/VZ-2021 

 

a 

 

PREVOS servis s.r.o. 

se sídlem: Rosnice 11, 503 12  Všestary 

zastoupené: Davidem Poláčkem, jednatelem 

IČO: 11791942 

DIČ: CZ11791942 

datová schránka: 2grewfh 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl: C, vložka: 48171 

bankovní spojení: FIO banka, číslo účtu: 2102033865/2010 

na straně druhé (dále též jen „Poskytovatel”) 

(obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

Smlouvu o poskytování služeb 

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále též jen 

„Smlouva“) následujícího znění:  
 

 



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 3 (celkem 11) 

 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou 

vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že splňuje veškeré 

podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít 

a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Objednatel zadal jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, veřejnou zakázku malého 

rozsahu č.j.: ZSMV-N-11448/VZ-2021 s názvem „Kontroly a servis věcných 

prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení na roky 2022-

2023“. Nabídka Poskytovatele v zadávacím řízení splnila veškeré stanovené 

požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona. 

1.3. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

níže stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní 

obsažené. Poskytovatel prohlašuje, že v případě, že využije v souladu s touto 

Smlouvou k provádění předmětu této Smlouvy nebo jeho částí subdodavatele, zajistí, 

že tento či tito budou rovněž splňovat podmínky dle předchozí věty. 

1.4. Poskytovatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti požární ochrany a 

vlastní pro zajištění níže specifikovaných činností a služeb veškerá oprávnění, jež jsou 

dle zákonů a nařízení platných v České republice nutná k provedení předmětu této 

Smlouvy.  

1.5. Tato Smlouva se uzavírá za účelem zajištění revize a servisu věcných prostředků 

požární ochrany pro Objednatele. 

 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje provádět odborné kontroly (roční a 

periodické) požárních vodovodů a jejich příslušenství v objektech a pracovištích 

Objednatele uvedených v příloze č. 2 této Smlouvy a ve lhůtách dle zákona 133/1985 

a jeho prováděcí vyhlášky 246/2001 Sb., v platném znění (revize vývodů, revize 

stoupaček, revize výbavy v budově, požárních uzávěrů apod.). 

2.2. Poskytovatel se dále zavazuje provádět kontroly a zkoušky hasicích přístrojů (ročních 

a periodických) umístěných v objektech a pracovištích Objednatele uvedených 

v příloze č. 2 této Smlouvy a ve lhůtách dle zákona 133/1985 a jeho prováděcí 

vyhlášky 246/2001 Sb., v platném znění. 

2.3. Poskytovatel se zavazuje provádět kontroly a servis požárních a kouřotěsných dveří a 

požárních klapek, dle platných právních předpisů  a dle přílohy č. 2 této Smlouvy.

  



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 4 (celkem 11) 

 

2.4. Poskytovatel se rovněž zavazuje provádět další služby v oblasti požární ochrany dle 

dílčích objednávek Objednatele. 

2.5.   Objednatel se touto Smlouvou zavazuje uhradit Poskytovateli cenu stanovenou v čl.   

5 této Smlouvy. 

2.6. Poskytovatel se zavazuje, v případě potřeby, Objednateli na základě písemné 

objednávky dodat zboží uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy. 

 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 

3.1. Místem poskytování služeb jsou nemovitosti na území České republiky, uvedené 

v Seznamu objektů Objednatele, který je přílohou č. 2 této Smlouvy. 

3.2. Objednatel si vyhrazuje právo uvedený Seznam objektů Objednatele, k nimž má právo 

hospodaření a jejichž je provozovatelem, dle své aktuální potřeby rozšířit či zúžit a 

požadovat poskytnutí Služeb případně i v dalších nemovitostech v seznamu 

neuvedených (na území České republiky), například těch, ke kterým teprve získá právo 

hospodaření. 

3.3. Objednatel oznámí písemně Poskytovateli včas skutečnosti rozhodné pro platnost a 

rozsah této Smlouvy (změny adres) tak, aby mohl učinit včas potřebná opatření a 

nevznikaly mu zbytečné škody. 

3.4. Poskytovatel je povinen provést Službu nejpozději do třiceti (30) dnů od doručení 

objednávky. Přesný datum a čas bude stanoven po dohodě zástupců (Oprávněných 

osob) obou Smluvních stran. 

 

4. OBJEDNÁVKY SLUŽEB A JEJICH PŘEVZETÍ 

4.1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby pro Objednatele dle jeho operativních 

požadavků, a to na základě předchozích písemných objednávek Objednatele. 

4.2. Dílčí objednávky Služeb budou prováděny prostřednictvím elektronické pošty na e-

mailovou adresu Poskytovatele: info@prevos.cz. 

4.3. Objednatel vystaví závaznou dílčí objednávku na Služby (dále též jen „Objednávka“) 

Poskytovateli v písemné formě, přičemž za písemnou Objednávku se považuje též 

Objednávka učiněná prostřednictvím elektronické pošty. Takto učiněné Objednávky 

se nepovažují za internetový obchod. Každá Objednávka musí obsahovat: 

• jméno/název/obchodní firmu/IČO Objednatele a Poskytovatele;   

• bydliště/místo podnikání/sídlo Objednatele a Poskytovatele; 



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 5 (celkem 11) 

 

• číslo této Smlouvy;  

• číslo Objednávky, datum jejího vystavení; 

• požadovaný rozsah revize; 

• požadované datum provedení revize. 

4.4. O provedené kontrole Poskytovatel sepíše záznam, ve kterém uvede veškeré potřebné 

náležitosti a to zejména typ přístroje, umístění, počet a výsledek kontroly. Po 

provedení kontroly předá záznam v jednom vyhotovení Objednateli a to nejpozději do 

15 dnů od provedení kontroly. 

4.5. O provedené kontrole bude sepsán protokol Oprávněnými zástupci, určenými dle čl. 

8.1 a 8.2 této Smlouvy, na základě předání a převzetí dílčího předmětu plnění bez vad 

a nedodělků.  

 

5. CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Cena za poskytování Služeb je stanovena dohodou Smluvních stran ve formě 

jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 a vychází z nabídky Poskytovatele učiněné 

v rámci předmětné veřejné zakázky. Část ceny odpovídající výši DPH bude určena dle 

aktuální sazby DPH ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění. 

5.2. Za změnu ceny Služeb se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle 

sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

5.3. Smluvní strany se dohodly, že ceny za poskytování Služeb jsou platné, nejvýše 

přípustné a nepřekročitelné po celou dobu platnosti této Smlouvy a zahrnují veškeré 

náklady Poskytovatele spojené s poskytnutím Služeb a jsou stanoveny jako ceny 

konečné. Objednatel nebude Poskytovateli hradit nad rámec smluvených cen žádné 

další náklady ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Poskytovatelem. 

5.4. Vypracování revizní zprávy, osazení plomby, osazení kontrolního štítku a práce 

technika provádějícího revizi nebude řešeno samostatnou položkou spotřebního koše 

viz příloha č. 1, ale bude obsaženo v jednotkových cenách položek ceníku. 

5.5. Cena dopravy bude obsažena v položkách servisních prací a nebude dále účtována 

zvlášť. 

5.6. Fakturu je Poskytovatel oprávněn vystavit nejdříve ke dni řádného protokolárního 

předání a převzetí dílčího předmětu plnění, tj. na základě předání a převzetí dílčího 

předmětu plnění bez vad a nedodělků. Přílohou Faktury bude předávací Protokol 

podepsaný Oprávněnými zástupci obou smluvních stran dle čl. 4.5 této Smlouvy. 

Poskytovatel je povinen vystavit Fakturu nejpozději do pěti (5) dnů od potvrzení 

předávacího Protokolu. 



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 6 (celkem 11) 

 

5.7. Originál Faktury bude vystaven Poskytovatelem včas, v souladu se zákonem 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

5.8. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena 

vždy ve dvojím (2) vyhotovení na adresu sídla Objednatele nebo prostřednictvím 

elektronické pošty na adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud Faktura splňuje 

ustanovení zákona č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu, v úplném znění. 

Přílohou Faktury bude potvrzený Protokol o předání a převzetí dílčího předmětu 

plnění viz čl. 5.3 této Smlouvy. 

5.9. Faktura bude Objednatelem Poskytovateli uhrazena vždy bezhotovostním převodem 

na bankovní účet Poskytovatele uvedený v záhlaví této Smlouvy. 

5.10. Smluvní strany se dohodly, že Faktura za provedení dílčího plnění je splatná do třiceti 

(30) dnů ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury 

Poskytovatelem Objednateli. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti 

daňového a účetního dokladu nebo pokud účet uvedený na Faktuře nebude uveden 

v registru plátců DPH, lhůta splatnosti Faktury neběží. Objednatel je oprávněn Fakturu 

vrátit s tím, že lhůta splatnosti počíná běžet znovu v celé délce od okamžiku doručení 

bezvadné Faktury Poskytovatelem Objednateli. 

5.11. Smluvní strany se dohodly, že na cenu za vymezený předmět dílčího plnění nebudou 

poskytovány zálohy. 

5.12. Smluvní strany se dohodly, že ke každé Objednávce bude vystavena samostatná 

Faktura. 

5.13. Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které nejsou součástí Služeb dle 

této Smlouvy, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem 

včetně jejich ocenění. Pokud Poskytovatel provede některé z těchto prací bez 

potvrzeného písemného dokladu, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu a cena 

za jejich provedení je součástí ceny za provedení Služeb. 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

6.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Služby řádně a včas s vynaložením odborné péče 

a to v místě v Objednávce uvedeném, případně v provozovně Poskytovatele. 

6.2. Nebezpečí škody při poskytování Služeb nese Poskytovatel až do okamžiku předání 

poskytnutých služeb Objednateli.  

6.3. Poskytovatel je po celou dobu platnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ 

vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že limit 

pojistného plnění musí činit minimálně 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun 

českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předloží Poskytovatel Objednateli před 

podpisem této Smlouvy.  

mailto:faktury_dms@zsmv.cz


                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 7 (celkem 11) 

 

6.4. Objednatel vytvoří pro Poskytovatele vhodné a bezpečné pracovní podmínky. U 

rizikových pracovišť je Objednatel povinen pracovníky Poskytovatele před zahájením 

prací poučit o příslušných bezpečnostních, hygienických a požárních předpisech. V 

tomto případě jim poskytnout potřebnou pomoc a pomůcky k zajištění jejich bezpečné 

a zdravotně nezávadné práce. 

6.5. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení. 

6.6. Poskytovatel uvědomí Objednatele o blížícím se termínu následné pravidelné kontroly 

nebo blížící se době expirace jednotlivých prostředků požární ochrany, alespoň jeden 

měsíc předem. 

6.7. Poskytovatel oznámí Objednateli přesné datum nástupu svých pracovníků k vykonání 

kontroly min. pět (5) pracovních dnů předem nebo dle dohody. 

6.8. Poskytovatel odstraní, případně opraví zjištěné drobné závady neprodleně, pokud 

závady nebo kontroly vyžadují dílenský zásah, provede tak ve lhůtě domluvené. 

6.9. Poskytovatel provede zajištění objektu náhradním hasicím přístrojem v případě jeho 

odvezení na dílenskou opravu nebo revizi. Po opravě či provedení revize bude hasicí 

přístroj opět navrácen do původní budovy nebo provozu. 

6.10. Přístroje provozuschopné, které odpovídají všem technickým požadavkům, opatří 

Poskytovatel plombou a kontrolním štítkem, na kterém bude vyznačeno datum 

povedené kontroly, datum příští kontroly a evidenční číslo přístroje (u požárních 

vodovodů číslo hydrantu a naměřené hodnoty). 

6.11. Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádání veškeré 

doklady, které se vztahují ke sjednanému poskytování Služeb a které jsou oprávněny 

vyžadovat kontrolní orgány státní správy. 

6.12. Objednatel je kdykoliv oprávněn provést kontrolu technického vybavení 

Poskytovatele. Tuto kontrolu je Objednatel oprávněn provést i prostřednictvím jiné 

osoby. 

6.13. Poskytovatel se zavazuje, že bude servisní, kontrolní a revizní činnosti podle této 

Smlouvy provádět v souladu s požadavky platných právních předpisů, technických 

norem, provozních řádů a příslušných manuálů výrobců pro daná zařízení. 

 

7. ZÁRUKA 

7.1. Kvalita služeb zajišťovaných Poskytovatelem, resp. činností a výstupů těchto činností, 

musí odpovídat ustanovením této Smlouvy, příslušným právním předpisům, 

technickým normám (včetně doporučených). 



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 8 (celkem 11) 

 

7.2. Záruční doba na zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy je sjednána oběma Smluvními 

stranami na dobu dvacet čtyři (24) měsíců a na provedené práce  šest (6) měsíců ode 

dne předání zboží a převzetí Služby Objednatelem a potvrzením Protokolu o 

provedené revizi oběma Smluvními stranami.  

7.3. Poskytovatel odpovídá za vady související s provedenými pracemi a tyto vady se 

zavazuje odstranit neprodleně po uplatnění písemné reklamace ze strany Objednatele. 

7.4. Objednatel se zavazuje, že veškeré vady na provedených Službách budou řešeny 

řádnou reklamací. 

 

8. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

8.1. Dílčí Objednávky mohou vystavovat pouze oprávněné osoby Objednatele uvedené 

v příloze č. 3 této Smlouvy. Tyto osoby jsou též zmocněny k převzetí Služeb, 

k podpisu Protokolu o provedené revizi a k uplatnění odpovědnosti za vady. 

8.2. Poskytovatel bude dílčí objednávané činnosti provádět pouze prostřednictvím osob 

uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy. 

8.3. Objednatel je oprávněn doplnit do Přílohy č. 3 této Smlouvy jmenný seznam 

oprávněných osob, které mají právo Objednávku vystavit. Tato změna je platná 

a účinná od okamžiku, kdy je doručena Poskytovateli. Od účinnosti této změny platí, 

že Objednávky jsou oprávněny jménem Objednatele činit pouze oprávněné osoby 

uvedené ve změněné Příloze č. 3 této Smlouvy. Takováto změna se neřídí ustanovením 

odst. 11.1 této Smlouvy. 

8.4. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit, doplňovat, ani ji ukončovat, 

nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoliv ze Smluvních stran, popř. jimi 

pověřovanými pracovníky. 

 

9. SANKCE 

9.1. Poskytovatel je povinen uhradit, pro případ svého prodlení s řádným a úplným 

poskytnutím Služeb, případně s dodáním náhradního dílu, v souladu s Objednávkou 

vystavenou Objednatelem, smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny řádně a úplně 

neposkytnutých Služeb či celkové ceny včas nedodaných náhradních dílů, a to za 

každý započatý den prodlení, nejvýše však 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých) za 

každý započatý den prodlení. V případě, že dojde k nesplnění termínu prokazatelně 

(byť i jen částečného) na straně Objednatele z důvodů mimořádné události, prodlužuje 

se termín plnění Služby bez dalšího o takto prokazatelně vniklou dobu prodlení.  



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 9 (celkem 11) 

 

9.2. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení písemného 

oznámení o uložení smluvní pokuty druhé Smluvní straně. Oznámení o uložení 

smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu 

s touto uzavřenou Smlouvou zakládá právo Smluvní strany účtovat smluvní pokuty. 

Objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně 

možnosti zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce Poskytovatele vůči Objednateli. 

9.3. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením Faktury Poskytovatele, zaplatí 

Poskytovateli spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení. V případě, že 

Objednatel neuhradí Poskytovateli platbu do třiceti (30) dní po termínu splatnosti, je 

Poskytovatel oprávněn přerušit poskytování Služeb až do doby plné úhrady. 

9.4. Poskytovatel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč 

(slovy: padesát tisíc korun českých) za každé porušení povinnosti mlčenlivosti, a to do 

patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. Tím není dotčen ani 

omezen nárok na náhradu vzniklé škody ve výši přesahující dohodnutou smluvní 

pokutu. 

9.5. V případě, že Poskytovatel nedodrží ustanovení obsažené v čl. 11, zaplatí Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 300,- Kč (slovy: tři sta korun českých) za každý den, kdy bude 

zjištěno nedodržení zvláštních podmínek plnění veřejné zakázky. 

9.6. Právo na náhradu škody není výše uvedenými ustanoveními dotčeno. 

 

10. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

10.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. 

10.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců nebo do vyčerpání 

finančního limitu stanoveného na 2 000 000,- Kč bez DPH podle toho, která 

skutečnost nastane dříve. S plněním Smlouvy se započne 1.1.2022, a to na základě 

jednotlivých Objednávek. 

10.3. Smluvní strany jsou oprávněny tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět. Tato 

výpověď musí být zaslána formou doporučeného dopisu. Výpovědní lhůta činí tři (3) 

měsíce ode dne doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 

10.4. Smluvní strany se dále dohodly, že Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit 

v případě, kdy Poskytovatel neodstraní Objednatelem vytýkané nedostatky dle čl. 7 

této Smlouvy. 

10.5. Smluvní strany se s ohledem na zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů, dohodly tak, že kterákoli Smluvní strana může odstoupit 

od této Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti této Smlouvy 

poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně 



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 10 (celkem 11) 

 

rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání 

takového rozhodnutí správcem daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této 

skutečnosti neprodleně informovat. 

11.  ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ VZ 

11.1. Zadavatel v této veřejné zakázce sleduje dopady zejména v oblasti zaměstnanosti osob 

znevýhodněných na trhu práce. Vybraný dodavatel se zavazuje po celou dobu realizace 

veřejné zakázky poskytnout práci minimálně jedné osobě starší 55 let nebo osobě se 

zdravotním postižením. Pokud dojde k ukončení pracovního poměru této osoby musí 

být nahrazena osobou dle zadávacích podmínek. 

11.2. Nedílnou součástí předmětu plnění je ekologická likvidace použitých dílů, náplní a 

ostatních odpadů vyprodukovaných při plnění této Smlouvy na náklady Poskytovatele. 

Poskytovatel se zavazuje, že zohlední dopady daných Služeb na životní prostředí. 

 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy musí být provedena 

písemnou formou a musí být podepsána osobami oprávněnými jednat jménem či za 

Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným 

označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy. Písemná forma je 

vyžadována i pro vzdání se jakéhokoliv práva či prominutí jakéhokoliv nároku dle této 

Smlouvy či v souvislosti s ní. 

12.2. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních 

stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky 

Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škod 

apod.). 

12.3. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo 

prohlášení neplatnosti se řídí českým právem. 

12.4. Poskytovatel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými 

elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004 

Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů. 

12.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, 

kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou 

posledním dnem této lhůty. 

12.6. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 



                  „Kontroly a servis věcných prostředků požární ochrany a požárně  

                           bezpečnostních zařízení na roky 2022-2023“ 

__________________________________________________________________________________     

 

Strana 11 (celkem 11) 

 

12.7. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součástí jejich smluvních ujednání tvoří i 

zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

12.8. Tato Smlouva je v případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných 

vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží 

tři (3) stejnopisy a Poskytovatel jeden (1) stejnopis nebo může být uzavřena 

elektronicky, tj. bude vyhotovena jako elektronický soubor ve formátu pdf 

s připojenými elektronickými podpisy osob k tomu oprávněných. 

12.9. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, Smlouvě 

i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě 

svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

12.10. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří její přílohy: 

                 Příloha č. 1 - Cenová nabídka 

               Příloha č. 2 - Seznam objektů Objednatele  

               Příloha č. 3 - Seznam oprávněných osob Objednatele a Poskytovatele 

 

 

 

 

Poskytovatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednatel 

 

 

 

 

 

 

............................................. 

David Poláček. 

jednatel 

PREVOS servis s.r.o. 

............................................. 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 
 



Příloha č. 1 smlouvy

Cenová nabídka

Položka počet ks

cena bez 

DPH/ks v Kč

cena včetně 

DPH/ks v Kč

cena celkem bez DPH 

v Kč

cena celkem včetně DPH       

v Kč

hasicí přístroje přenosné vodní      47 35,00 42,35 1645,00 1990,45

hasicí přístroje přenosné práškové 1823 35,00 42,35 63805,00 77204,05

hasicí přístroje přenosné CO2 254 55,00 66,55 13970,00 16903,70

hasicí přístroje přenosné pěnové (typ F) 12 35,00 42,35 420,00 508,20

hasicí přístroje pojízdné CO2 7 100,00 121,00 700,00 847,00

hasicí přístroje pojízdné práškové 6 50,00 60,50 300,00 363,00

suchovody 4 200,00 242,00 800,00 968,00

požární hydranty 371 70,00 84,70 25970,00 31423,70

požární klapky 478 70,00 84,70 33460,00 40486,60

kouřotěsné a požární dveře 739 35,00 42,35 25865,00 31296,65

Cena celkem: 166935,00 201991,35



Hydranty 

počet ks

Suchovody 

počet ks

Pojízdné 

hasicí 

přístroje 

práškové 

počet ks

Pojízdné 

hasicí 

přístroje 

sněhové 

(CO2) počet 

ks

Hasicí 

přístroje 

vodní počet 

ks

Hasicí 

přístroje 

práškové 

počet ks

Hasicí 

přístroje 

sněhové 

(CO2) 

počet ks

Hasicí 

přístroje 

pěnové 

počet ks

požární 

dveře 

počet ks

požární 

klapky 

počet ks

54 1 0 0 0 207 0 0 158 67

39 0 0 0 0 99 0 0 37 54

8 0 0 0 0 28 0 0 15 10

43 0 0 0 3 208 50 1 150 100

9 0 0 0 0 27 0 0 0 140

33 0 0 0 1 75 1 0 28 9

0 0 0 0 0 6 15 0 0 0

18 1 0 0 0 123 0 0 219 61

0 0 0 0 1 6 1 0 0 0

26 0 0 0 0 168 52 1 0 5

7 1 0 0 0 15 0 0 0 0

5 0 0 0 3 11 0 0 0 0

30 1 6 7
29 124 44 0

19 0Svojšice č.p. 142

Příloha č. 2 smlouvy 

Seznam objektů Objednatele

Areál

Centrotex - nám. Hrdinů 

1634,1635, Praha 4

Telefonní ústředny

Chlumec nad Cidlinou, č.p. 82 

Na Pankráci 1623, Praha 4 - 

SVA

Praha 1, Jindřišská 967

Letná, Praha 7, Nad Štolou 936
Praha 7, Kostelní 2118/7, Letná 

II

Přípotoční 300, Praha 10

Novostrašnická č.p. 1206, 

Praha 10 

Jalodvorská Garáže, Šípková 

1852, Praha 4  

Olšanská 1951/4, Praha 3 

(rekonstrukce objektu do roku  

2024)

Veleslavín, José Martího 385, 

Praha 6 

1



3 0 0 0 1 78 5 0 16 0

0 0 0 0 0 203 0 0 0 0

3 0 0 0 0 25 20 0 0 0

12 0 0 0 1 33 26 3 0 14

5 0 0 0 0 39 7 1 47 0

20 0 0 0 0 75 0 2 0 11

14 0 0 0 0 55 0 0 0 4

0 0 0 0 0 35 0 0 0 0

8 0 0 0 0 24 2 2 0 0

0 0 0 0 1 16 2 0 0 0

23 0 0 0 5 98 20 2 0 1

6 0 0 0 1 26 2 0 0 0

5 0 0 0 1 19 7 0 50 2

371 4 6 7 47 1823 254 12 739 478

Objekty systému MATRA - 

Přípotoční 300, Praha 10

Hotel Vltava, Červená nad Vlt. 

č.126, Jetětice 

Eustach, Těmice čp. 91, 

Kamenice nad Lipou 

Hotel Šumava, Kašperské 

Hory 375

Kamýk nad Vltavou č.p. 210 

Třešť, V Kaštanech č.p. 1351

Počet ks  celkem:

Hotely

Spiritka-Atletická č.p. 2352, 

Praha 6 

Hotel Solenice, Bohostice 98

LD Hubert 

LD Luna I, LD Luna II a Luna III

Lázeňské domy

LD Tosca

Na Tokáni, Rynartice č.p. 82, 

Jetřichovice

Jánošík, Špindlerův Mlýn č.p. 

3,4 

2



Příloha č. 3 smlouvy

Seznam oprávněných osob Objednatele a Poskytovatele

Jméno: Kontaktní tel. Email:

   

 

 

oprávněné osoby Poskytovatele:

Jméno: Kontaktní tel. Email:




